

Blueandberry.dk ApS

Østerbro 56, st th
9000 Aalborg

Årsrapport
1. februar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/03/2017

Maria Bruhn
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Blueandberry.dk ApS

Østerbro 56, st th

9000 Aalborg

Telefonnummer: 28713848

CVR-nr: 37414263

Regnskabsår: 01/02/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er handel med tøj og sko samt enhver forbindelse hermed.

Selskabets formål er at drive virksomhed med detail. og websalg af tøj, sko og merchandise, samt enhver beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et underskud på kr. 133.312, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 274.093, og en negativ egenkapital på kr. 83.312.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets forventninger til resultatet for 2017 er positive. Selskabet forventer at have en positiv likviditet i 2017, og at kapitalen bliver reetableret inden for de kommende år.

Resultatopgørelse 1. feb 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Bruttoresultat		-131.110
Personaleomkostninger		-946
Resultat af ordinær primær drift		-132.056
Andre finansielle indtægter		1.138
Øvrige finansielle omkostninger		-2.394
Ordinært resultat før skat		-133.312
Årets resultat		-133.312
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-133.312
I alt		-133.312

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.461
Materielle anlægsaktiver i alt		13.461
Anlægsaktiver i alt		13.461
Fremstillede varer og handelsvarer		104.247
Varebeholdninger i alt		104.247
Andre tilgodehavender		156.385
Tilgodehavender i alt		156.385
Omsætningsaktiver i alt		260.632
Aktiver i alt		274.093

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-133.312
Egenkapital i alt		-83.312
Gæld til banker		287.205
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.200
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		48.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		357.405
Gældsforpligtelser i alt		357.405
Passiver i alt		274.093